

Kriget.

DE ALLIERADE BÖRJA VAKNA UPP.

De allierade ha nu äntligen kommit därhän att de lyckats få en offensiv rörelse mot tyskarna till stånd å västra krigsfronten. Franska och engelska trupper samt den engelska flottan ha enats i ett försök att aflägsna fienden från Belgien och Frankrike. Om detta blir den så länge spådda "big drive", få de närmaste dagarnes händelser bekräfta.

Måndagens rapporter från Paris gifva vid handen att de allierade brutit genom tyskarnes linjer och tagit 20,000 till fånga, samt att franska trupper norr om Arras gjort stora framsteg. Souchez har blifvit anfallen och intagen. Tyskland medgifver att det lidit kännbara förluster samt nödgats utrymma en af dess positioner norr om Perthes.

Gårdagens tidningar bekräfta de första uppgifterna och omtala nya mindre segrar för de allierade, men Tyskland, på samma gång som det erkänner att fienden sedan sammandrabbningen vid Marne icke gjort något kraftigare slag än detta sista, säger att dess ställning icke är märkbart förändrad.

SVENSKT LÅN TILL TYSKLAND

Ett meddelande från Köpenhamn till London i måndags f. v. uppger att fem svenska banker till gengäld för Tysklands tillåtelse till utförsel af kål och andra specificerade varor till Sverige öfverenskommit att låna Tyskland \$10,000,000 för att användas till likvid för varor som uppköpas i Sverige af Tyskland.

GREKLAND MOBILISERAR.

Grekland håller på att mobilisera en armé på 400,000 män. Landet äger rika förråd af krigsredskap och ammunition, meddelar krigsbyrån i måndags.

DYNAMITEXPLOSION KRÄFVER SJU LIF.

Sju personer dödades och ett femtiotal blefvö allvarligt skadade då en dynamitexplosion ägde rum i en tunnel under en New York gata. Då gatan föll in kastades två hundra människor in i urhålkningen.

REDAKTÖRSOMBYTE.

Miss Anna Carlson, som sedan 1912 tjänat såsom redaktris för Lindsborg News-Record, har såldt sin andel i Bethany Printing Co. till Mr. Carl O Lincoln, och blir han nu tidningens redaktör. Miss Carlson har tillvunnit sig en aktad plats inom statens tidningsvärld, och kommer säkerligen att i framtiden röna samma framgång som här kommit henne till